The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 22 نومبر 2012ء، 7 محرم 1434 ہجری 22 نبوت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 270

## بتوں کی عبادت سے بچنے کی دعا

حضرت ابراہیم علیہ السلام نے یہ دعا کی۔

اے میرے رب! اس شہر یعنی مکہ کو امن والی جگہ بنا اور مجھے اور میرے بیٹوں کو اس بات سے دُور رکھ کہ ہم معبودانِ باطلہ کی پرستش کریں۔
(ابراہیم: 36)

## تنگ دست مقروض

### کو سہولت